

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 11 de Octubre de 2022 | 09:40

[\[Ingresar al Sistema \]](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

Seleccione el Año

Entidad:	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN ANTONIO
Año de Adquisición:	2017
Valor Asignado:	\$ 339,158.0100

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	7702010	7153303114	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Seguros Vehículo bienes	2.00	Unidad	635.3200	1,270.64	C3
2	7505020	721110012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO DE LOCALES	10.00	Unidad	100.0000	1,000.00	C1 C2 C3
3	7501040	833920012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	SALON POLIFUNCIONAL C. CULTURAL SAN ANTONIO IBARRA	1.00	Unidad	38,131.3900	38,131.39	C3
4	7501040	541220012	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	SALON POLIFUNCIONAL C. CULTURAL DANIEL REYES SAN ANTONIO DE IBARRA	1.00	Unidad	38,131.3900	38,131.39	C3
5	7308270	881220012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Uniformes Deportivos	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
6	7308120	385600121	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales Didácticos	3.00	Unidad	1,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
7	7308050	3462009211	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE ASEO PARA EL GAD	2.00	Unidad	500.0000	1,000.00	C2 C3
8	7308040	326000042	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MATERIAL DE OFICINA VARIOS PARA EL GAD	3.00	Unidad	666.6700	2,000.01	C1 C2 C3

9	7308010	911350112	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	Alimentos y Bebidas	3.00	Unidad	2,000.0000	6,000.00	C1 C2 C3
10	7307040	871200012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C1 C3
11	7307020	831490611	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTO DE LICENCIAS SOFTWARE	2.00	Unidad	250.0000	500.00	C1 C2
12	7305040	548000011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARRENDAMIENTOS DE MAQUINARIA	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C2 C3
13	7304180	853300117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Gastos en Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas	3.00	Unidad	5,000.0000	15,000.00	C1 C2 C3
14	7304050	4911300116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REPUESTOS MANTENIMIENTO VEHICULO	4.00	Unidad	500.0000	2,000.00	C1 C2 C3
15	7302070	836100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PUBLICIDAD EVENTOS CULTURALES Y ANUNCIOS	2.00	Unidad	1,000.0000	2,000.00	C2 C3
16	7302060	962200211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	EVENTOS CULTURALES EN LOS BARRIOS DE LA PARROQUIA	4.00	Unidad	10,000.0000	40,000.00	C1 C2 C3
17	7302050	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	FIESTAS PARROQUIALES Y EVENTOS CULTURAES	2.00	Unidad	15,000.0000	30,000.00	C2 C3
18	7301050	472110216	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TELECOMUNICACIONES INTENET Y TELEFONO PARA EL GAD	12.00	Unidad	166.6700	2,000.04	C1 C2 C3
19	7301040	863120011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ENERGIA ELECTRICA PARA LA INSTITUCION	12.00	Unidad	250.0000	3,000.00	C1 C2 C3
20	7301010	180000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUA POTABLE PARA EL GAD	12.00	Unidad	250.0000	3,000.00	C1 C2 C3

TOTAL: \$193,533.4700

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
													TOTAL:	\$0.0000	